

MEGA D

TRANSPORTE, COMÉRCIO E SERVIÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.03.2-PP/2020



AO PREGOEIRO DA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
 Comissão Permanente de Licitação
 Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, **REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E MATERIAL DE COPA E COZINHA) , VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CE.** Tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do anexo I do presente edital.

Conforme especificações prescritas no Anexo I – Termo de referência, parte integrante deste processo do Edital. Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos do objeto desta licitação; e não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Razão Social: MEGA D EVENTOS, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 29.892.497/0001-81

Endereço Completo: com sede na Rua Socorro Vieira nº 358, Canindé/CE. Por intermédio de seu representante legal o Sr. Manoel Da Silva Deodato, portador da cédula de identidade nº 35248052000, e inscrito no CPF sob o nº 955.639.203-30

Banco: Banco do Brasil **Agência:** 1035-9 **Conta Corrente:** 40260-5

Titular: MEGA D EVENTOS, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR POR EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	ÁCIDO CLORÍDRICO(MURIÁTICO), FRASCO COM 1000ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	HP	100	R\$ 180,00	Cento e Oitenta Reais	R\$ 18.000,00	Dezoito Mil Reais
2	ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000ML	CAIXA	SANTA CLARA	500	R\$ 57,00	Cinquenta e Sete Reais	R\$ 28.500,00	Vinte e Oito Mil Quinhentos Reais
3	ÁLCOOL GEL, CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO A 70%, 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	CF	160	R\$ 87,00	Oitenta e Sete Reais	R\$ 13.920,00	Treze Mil Novecentos e Vinte Reais
4	DESINFETANTE LÍQUIDO, A BASE DE PINHO, FRASCO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	BRILANTE	820	R\$ 66,00	Sessenta e Seis Reais	R\$ 54.120,00	Cinquenta e Quatro Mil Cento e Vinte Reais
5	DESORIZADOR DE AR AEROSSOL, FRASCO COM 360 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	Ar Aero	24	R\$ 115,00	Cento e Quinze Reais	R\$ 2.760,00	Dois Mil Setecentos e Sessenta Reais
6	DETERGENTE CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML	CAIXA	YPE	300	R\$ 58,00	Cinquenta e Oito Reais	R\$ 17.400,00	Dezessete Mil Quatrocentos Reais

MEGA

TRANSPORTE, COMÉRCIO E SERVIÇOS



7	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO, FRASCO DE 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	Praluminium	160	R\$ 79,00	Setenta e Nove Reais	R\$ 12.640,00	Doze Mil Seiscentos e Quarenta Reais
8	SABÃO EM PÓ, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, 500GR, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	Ypê	240	R\$ 108,00	Cento e Oito Reais	R\$ 25.920,00	Vinte e Cinco Mil Novecentos e Vinte Reais
9	SABÃO EM TABLETES, 200GR, PACOTE COM 5 UNIDADES	UNDIDADE	YPE	18	R\$ 8,90	Oito Reais e Noventa Centavos	R\$ 160,20	Cento e Sessenta Reais e Vinte Centavos
10	BALDE PLÁSTICO, COM ALÇA, CAPACIDADE 10LTS	UNDIDADE	PLASTC	160	R\$ 5,54	Cinco Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 886,40	Oitocentos e Oitenta e Seis Reais e Quarenta Centavos
11	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LTS	UNDIDADE	PLASTC	50	R\$ 65,00	Sessenta e Cinco Reais	R\$ 3.250,00	Três Mil Duzentos e Cinquenta Reais
12	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100LTS	UNDIDADE	PLASTC	50	R\$ 88,00	Oitenta e Oito Reais	R\$ 4.400,00	Quatro Mil Quatrocentos Reais
13	CESTO PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO, CAP 15 LTS, COM TAMPA BASCULANTE	UNDIDADE	DELLO	200	R\$ 22,00	Vinte e Dois Reais	R\$ 4.400,00	Quatro Mil Quatrocentos Reais
14	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA, FEITO EM MATERIAL PLÁSTICO.	UNDIDADE	DELLO	40	R\$ 38,00	Trinta e Oito Reais	R\$ 1.520,00	Um Mil Quinhentos e Vinte Reais
15	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE POLIURETANO, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	Britsh	300	R\$ 5,80	Cinco Reais e Oitenta Centavos	R\$ 1.740,00	Um Mil Setecentos e Quarenta Reais
16	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, MED 40X60CM, PACOTE COM 12 UNIDADES	PACOTE	ARTS	100	R\$ 22,00	Vinte e Dois Reais	R\$ 2.200,00	Dois Mil Duzentos Reais
17	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS	UNDIDADE	plastil	200	R\$ 130,00	Cento e Trinta Reais	R\$ 26.000,00	Vinte e Seis Mil Reais
18	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS	UNDIDADE	plastic	200	R\$ 77,00	Setenta e Sete Reais	R\$ 15.400,00	Quinze Mil Quatrocentos Reais
19	LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, CANO LONGO, TAMANHO G	PAR	Volk	600	R\$ 38,00	Trinta e Oito Reais	R\$ 22.800,00	Vinte e Dois Mil Oitocentos Reais
20	LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, CANO LONGO, TAMANHO M	PAR	Dura Plus	700	R\$ 8,90	Oito Reais e Noventa Centavos	R\$ 6.230,00	Seis Mil Duzentos e Trinta Reais
21	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO, COM CABO DE MADEIRA	UNDIDADE	plastic	160	R\$ 2,36	Dois Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 377,60	Trezentos e Setenta e Sete Reais e Sessenta Centavos
22	PANO DE CHÃO ALVEJADO MED 0,90X0,60CM, PACOTE COM 3 UNIDADES	PACOTE	artesan	100	R\$ 23,00	Vinte e Três Reais	R\$ 2.300,00	Dois Mil Trezentos Reais

Handwritten signatures and initials in blue ink.

MEGA D

TRANSPORTE, COMÉRCIO E SERVIÇOS

2069
FABRINA
RJ

23	PANO DE COPÂ E COZINHA, EM ALGODÃO MED 0,60X0,40CM, PACOTE COM 3 UNIDADES	PACOTE	artesan	100	R\$ 23,00	Vinte e Três Reais	R\$ 2.300,00	Dois Mil Trezentos Reais
24	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, FARDO C/16, PACOTE C/4 ROLOS 16X4X30METROS	FARDO	personal	560	R\$ 5,50	Cinco Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 3.080,00	Três Mil Oitenta Reais/
25	RODO 60 CM, BASE DE BORRACHA, CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL	UNDIDADE	Mendonca	200	R\$ 8,90	Oito Reais e Noventa Centavos	R\$ 1.780,00	Um Mil Setecentos e Oitenta Reais
26	SABONETEIRA LÍQUIDA DE PAREDE, TRANSP. EM PLÁST. ABS. LAR. 15CM ALT.20CMPROF15	UNDIDADE	velox	60	R\$ 23,00	Vinte e Três Reais	R\$ 1.380,00	Um Mil Trezentos e Oitenta Reais
27	VASSOURA EM PALHA, CONFECCIONADA EM PALHA DE CARNAÚBA	UNDIDADE	artesan	50	R\$ 5,50	Cinco Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 275,00	Duzentos e Setenta e Cinco Reais
28	VASSOURA PELO SINTÉTICO, CABO REFORÇADO, ROSQUEADO, BASE 50CM, C/CABO DE MADEIRA	UNDIDADE	artesan	300	R\$ 29,00	Vinte e Nove Reais	R\$ 8.700,00	Oito Mil Setecentos Reais
29	PAPEL TOLHA INTERFOLHA 02 DOBRAS TAM. 22 X 20,5CM	FARDO	Interfolha	140	R\$ 29,00	Vinte e Nove Reais	R\$ 4.060,00	Quatro Mil Sessenta Reais
30	SABÃO EM TABLETES DE COCO, 200GR	UNDIDADE	ype	12.000	R\$ 3,10	Três Reais e Dez Centavos	R\$ 37.200,00	Trinta e Sete Mil Duzentos Reais
31	PALHA DE AÇO Nº0, 25GR.PARA COZINHA, PACOTE COM 08 UNIDADES	PACOTE	assolan	2.400	R\$ 5,50	Cinco Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 13.200,00	Treze Mil Duzentos Reais
VALOR TOTAL:							R\$ 336.899,20	Trezentos e Trinta e Seis Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Vinte Centavos

Valor global da proposta: R\$ 336.899,20 (Trezentos e Trinta e Seis Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Vinte Centavos)
 Validade da proposta: 90 (Noventa) dias.
 Prazo de Entrega- Conforme Edital

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os atributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Conforme edital.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital. Prazo de entrega/execução do objeto licitado é de acordo com contrato.

Canindé - CE, 16 de Janeiro de 2020.

CARTÓRIO GERALDINA

Manoel Da Silva Deodato
 Manoel Da Silva Deodato
 CPF: 955.639.203-30
 PROPRIETÁRIO

SELO DE AUTENTICIDADE
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
 Nº 325.1016
 RECONHECIMENTO DE FIRMA
 N. CP 29711
 17 JAN. 2020
 Em testemunho da verdade
 Joaquim Bezerra Sobrinho - Titular
 Luis Eliardo Gadea da Silva - Substituto
 Antonia Alves de Sousa - Substituta
 VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

MEGA D - TRANSPORTE, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIREL
 CNPJ: 29.892.497/0001-81
 RUA: SOCORRO VIEIRA, 358 - BELA VISTA - CANINDÉ - CE
 CONTATOS: (85) 9 8576-0486 / (85) 9 9981-6551
 E-mail: megadcaninde@gmail.com